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Naturskyddsféreningen kansli Gavle-Dala
Strandg. 10, 792 30 Mora
kansli.gavledala(a)naturskyddsforeningen.se

Plusgiro: 51 26 87-5

UPPDRAG NAMN ADRESS TELEFON E-POST INTRESSE-
OMRADEN
Styrelsen
Ordférande Mattias Ahlstedt Solhgjdsv. 5 023-126 11 mattias.ahlstedt(a)natur | Skog m.m.
790 21 Bjursés 0730-39 54 61 skyddsforeningen.se
Vice ordf. UIf Jernberg Sivarsvéagen 50 0250-454 59 ulf.jernberg(a)telia.co | Rovdjur
Ledamot Mora 792 96 Mora 070-176 37 89 m
Kassor Gun Kallur Sétra Lillsétras vdg | 070-545 62 24 gunkallur(a)gmail.com
17
795 91 Rattvik
Ledamot Réttvik Margareta Wikstrom | Véstbergs byg. 25 0248-171 79 margareta.wikstrom(a) | Skog,

795 91 Rattvik

070-668 71 46

naturskyddsforeningen.
se

Rovdjur, Mat

Ledamot Gagnef Pelle Florell Gagnefsbyn, 0241-615 90 florell(a)telia.com Skog, Faglar,
Byvéagen 60 070-328 23 83 Jordbruk
785 91 Gagnef

Ledamot Falun Gunilla Roos Bodarna 26 023-509 87 guro.bod(a)gmail.com | Skog, Skola
790 21 Bjursas 070-401 61 00

Ledamot Sater Karin Stigsdotter Magistratsv. 4 C 0225-511 00 karin.stigsdotter5(a)bre | Blommor
783 32 Séter 070-475 63 03 dband.net

Ledamot Avesta Kristina Hallin Bjorkstigen 3C 0226-410 01 kristina.hallin(a)spray.s | Rovdjur,
775 70 Krylbo 070-345 01 47 e naturen,

hélsopedagog

Ledamot Hedemora | Johan Hallberg Asg. 130 C 0225-137 22 johan.hallberg(a)ltdalar | Folkhélsa
776 31 Hedemora na.se

Ledamot Monika Utter Lovskogsv. 15 0240-375 42 monikautter(a)hotmail. | Naturen,

Vésterbergslagen 771 94 Ludvika 070-581 34 60 com solenergi

Ledamot Leksand Annika Varghans Stigareg.4 0247-605 08 Vargannika(a)hotmail. | Mat, odling
793 32 Leksand 070-224 82 68 com

Ledamot Borldnge | Linnea Hedman Lojtnantsgatan 3 Igh | 076-8074503 linnea_hedman(a)hotm
1101 784 36 ail.com
Borldnge

Ledamot Orsa Birgitta Blomberg Dordingata 27, 794 | 0250-55 12 32 Birgittaquintino(a)hot | Mat, hallbar

Quintino 95 Skattungbyn 076-786 21 50 mail.com utveckling
Ledamot Alvdalen | Vakanta

& Malung-Sélen

Revisor

Goéran Wilhelmsson

Huggargatan 14 784

0243-23 26 83

66 Borlange 070-543 40 07
Revisorssuppl Kristina Harsbo Hans Jartas vag 2 023- 182 15
791 37 Falun
Revisorssuppl Claes Hellgvist Kuskvégen 5 070-359 92 33
770 71 Stjarnsund
Faltbiolog Lovisa Sundstréom Langtakts fabodar 073-811 89 32 lovisa.sundstrom(a)falt

51 791 96 Falun

biologerna.se
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